
 

     

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 

Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

IV AREA _TECNICA 
tel 0921/551675  -    -  www.comune.polizzi.pa.it 

 

ESTRATTO 

 

                    DETERMINA REG. GEN.  N 152       DEL 07/03/2018  

 

                    DETERMINA III AREA_TECNICA N. 55 DEL  06/03/2018 

 

OGGETTO: Impegno di spesa - Affidamento  servizio  di fornitura materiali vari  ed installazione 

laboratorio multimediale, così come la LIM e i relativi elementi complementari, presso la scuola 

Elementare sita in Via San Pietro- CIG: ZF722AC5C8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Premesso: 

 

DETERMINA 

 

Affidare alla Specializzata Technology  System  di Alessandro Termini servizio  di fornitura 

materiali vari ed installazione laboratorio multimediale, così come la LIM e i relativi elementi 

complementari, presso la scuola Elementare sita in Via San Pietro e per l’importo di €. 970,00 oltre 

IVA; 

 

Impegnare  la somma  complessiva di €. 1.183,40 IVA inclusa sul Cap 1149 del bilancio c.e. in 

corso di formazione  

Trasmettere il presente atto: 

-   alla segreteria  Comunale, per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determine e 

per la pubblicazione all’Albo on-line per 15 giorni. 

 

Polizzi Generosa,                                                      

 

                                                                                                Il Responsabile della IVArea Tecnica 

       f.to   Ing. Mario Zafarana 

          

           

 

VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 

sotto riportata. 

Intervento/Cap Importo Impegno Data 

1149 1.183,40 99/18              7/3/18 

  

 Lì    7/3/18                                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 

              f.to   Dott.     Francesco S. Liuni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


